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Alternativ politiker der holder hjertet varmt og hovedet koldt 

 Hvem er jeg:  

Jeg er 45 år og bor med min kone (Asmaa), min søn (Ishaac, 16 år) og tvillingepiger (Inaya & Tanisha, 14 år).  

Jeg var folketingskandidat i 2015 for Alternativet i KOS og har været aktiv lige siden i Alternativet.  

I 2017 sad jeg i Byrådet i Halsnæs Kommune på vegne af Alternativet. Samme år blev jeg også valgt til Regionsråd med et 

personligt stemmetal på 3402. For nyligt var jeg opstillet til Regionsrådet hvor jeg opnåede 2880 stemmer og i Halsnæs 

kommune fik vi et mandat. Jeg er aktivist og frivillig i diverse NGO’er samt tidligere frivillig hos Røde Kors flygtningecenter. Jeg 

har som frivillig også arbejdet med integration og lektiehjælp. I min fritid dyrker jeg forhindringsløb og Crossfit.  

 

Professionelt arbejder jeg i det offentlige med risikostyring, IT-governance og beredskab, og jeg er vant til at skabe overblik i 

komplekse, politiske og tekniske miljøer. Jeg stiller op for Alternativet, fordi jeg tror på et Danmark, hvor mennesker, miljø og 

fællesskab vejer tungere end kontrol, mistillid og konflikt. Jeg repræsenterer både erfaring fra systemet og en stærk forståelse 

for, hvordan politik påvirker virkelige mennesker, især dem, der ofte bliver overset i debatten. 

 

Hvorfor jeg stiller op: 

Jeg stiller op, fordi jeg kan se, hvordan vores land bevæger sig i en retning, hvor frygt og hård retorik fylder mere end løsninger. 

Jeg kommer fra et miljø, hvor man ikke altid bliver regnet med, og jeg ved, hvad det betyder, når systemet fejler, i psykiatrien, i 

sagsbehandlingen og i sundhedsvæsenet. Jeg stiller op for at give en stemme til dem, der ikke bliver hørt, og for at insistere på, 

at politik skal handle om mennesker og ikke markeringer. Danmark kan bedre, og jeg vil være en stemme, der bygger bro i 

stedet for at grave grøfter. 

 

Mærkesager:  

Der er ingen begrænsninger for hvad jeg gerne vil arbejde for. Jeg har skrevet kronik og debatter om arbejdsløse, 

hævnporno, sameksistens, uddannelse, Palæstina og integration. Men mine særlige mærkesager er inden for: 

 

Social indsats & udsatte borgere 

Systemet skal løfte mennesker, ikke knække dem. Jeg vil arbejde for bedre sagsbehandling, BPA §96, og en mere 

menneskelig tilgang til borgerne. 

 

Sundhed i hele landet 

Bor du i Halsnæs, Lolland eller Hedehusene, skal du have samme adgang til hjælp som i de store byer. Mobil 

sundhed, stærkere akuttilbud og færre barrierer. 

 

Retfærdighed & lige rettigheder 

Jeg vil stå fast mod racisme og den stigende “rejs hjem”-retorik. Danmark skal være et land, hvor alle også minoriteter, 

behandles fair og værdigt. 

 

Klima & grøn omstilling 

Vi skylder vores børn at tænke længere end valgperioder. Jeg vil arbejde for grøn infrastruktur, kollektiv transport og 

retfærdig omstilling. 

    

      Jeg vil arbejde for, at Danmark ikke bare er det bedste land i verden, men det bedste land for verden. 

  Dette er min politisk ambition. 


